
 
Římskokatolická farnost Pozlovice a Luhačovice ve spolupráci s Charitou Luhačovice pořádají 

pro rodiny, tříkrálové koledníčky, jejich asistenty, ministranty, scholu atd. 
 

POUŤ RODIN 
NA PROVODOV 

 

Kdy:   v sobotu 10. září 2022 
Odkud:  v 9:30 hod. se setkáme na Řetechově na hřišti, odkud 

budeme vycházet na poutní místo Malenisko 
Návrat:  v cca 16:00 hod.  
S sebou:  pohodlnou obuv, pláštěnku, velkou svačinu, kapesné 
 

Děti od 7 let, které půjdou bez doprovodu rodičů,  
budou pod dohledem dobrovolníků Charity Luhačovice. 
 

Program: V cca 11:00 hod. pobožnost k Panně Marii, po ní občerstvení na farní 
zahradě, hry a soutěže pro celé rodiny. 

 

PŘI CELODENNÍM DEŠTI SE AKCE NEKONÁ! 
 

 
 

Přihlášky a další informace: 
- v sakristiích kostelů, na Charitě Luhačovice 
- Mgr. Karel Adámek, koordinátor dobrovolníků, tel.: 737 012 235 
 

TATO AKCE PROBÍHÁ ZA PODPORY ZLÍNSKÉHO KRAJE A MINISTERSTVA VNITRA 
 
 


